
DODATEK č. 4
ke kupní smlouvě č. 155410241 - Vyprošťovací vozidla

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověře

náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
astupování

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
1 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové

telefon:
fax:

Zástupce kupujícího

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

Vojenský technický ústav, s.p.
Zapsaný: v obchodním rejstříku v oddílu A, vložce 75859, vedené u Městského soudu

v Praze
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
IČO: 24272523
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov

(dále jen „prodávající“),
se v souladu s čl. XV. odst. 2 „Závěrečná ujednání“ kupní smlouvy č. 155410241, ve znění Dodatku
č. 1 až Dodatku č. 3 (dále jen „smlouva“), dohodly na následujících změnách smlouvy.



II.
Změny a doplňky

1. Na straně kupujícího se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní strany“ smlouvy
a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku.

2. Znění odst. 10 čl. VII. B smlouvy se doplňuje následujícím textem:

„V případě dodávky vozidla výrobního č. 1 je prodávající povinen použít pro výrobu tohoto
vozidla komponenty, které nebudou staršího data výroby než 36 měsíců a pneumatiky, které
nebudou staršího data výroby než 48 měsíců, a to ode dne odevzdání a převzetí tohoto vozidla,
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.“

3. V čl. X. se ruší znění odst. 1 smlouvy a nahrazuje se následovně:

„Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost vozidel v souladu s ustanoveními § 2113 až
2117 NOZ. Prodávající se zavazuje, že vozidla (vyjma vozidla č. 1) budou po dobu 24 měsíců
ode dne převzetí (bez omezení proběhu kilometrů dle bodu 2.7 přílohy č. 3 smlouvy) způsobilá
k použití pro účel uvedený ve smlouvě a zachovají si vlastnosti ujednané v této smlouvě. Pro
komponenty vozidel č. 2, 4 a 5, uvedených v příloze č. 8 smlouvy, poskytuje prodávající
kupujícímu záruku za jakost po dobu 30 měsíců ode dne dodání vozidel č. 2, 4 a 5.

Prodávající se zavazuje, že vozidlo výrobního č. 1 bude po dobu 36 měsíců ode dne převzetí
(bez omezení proběhu kilometrů dle bodu 2.7 přílohy č. 3 smlouvy) způsobilé k použití pro účel
uvedený ve smlouvě a zachová si vlastnosti ujednané v této smlouvě. Na pneumatiky vozidla
výrobního č. 1 prodávající poskytuje záruku 48 měsíců ode dne převzetí tohoto vozidla.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat vozidlo pro vady, za které
odpovídá prodávající. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční
doby skrytá vada vozidla, má se za to, že touto vadou vozidlo trpělo již v době odevzdání.“

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejich příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Náměstek pro řízení Ředitel
sekce vyzbrojování a akvizic MO Vo stavu, s.p.
na z ování

podepsáno elektronicky


